
Uchwała Nr XXII/167/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu pod garażem oraz nabycia garażu na 
własność położonych przy ul. Grunwaldzkiej, Lubichowskiej i Al. Wojska Polskiego.

Na  podstawie  art.  l8  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy  Miejskiej  wymienionych  w  załączniku  nr  l  uchwały.  Nabycie  garażu  następuje 
nieodpłatnie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek do oddania w użytkowanie wieczyste (pod garażami).

Lp. Położenie Obr. Nazwisko i imię, adres 
kupującego

Nr 
działk

i

Pow
.

m2

Wartość
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. al. Woj. Pol. 13 Wojtczak Kazimierz
al. Woj. Pol. 42/3
Bohdanowicz Antoni
al. Woj. Pol. 34/4
Stopa Marian
al. Woj. Pol. 11/1
Żyliński Mieczysław
ul. Juranda ze Spychowa 
3/29
Gajkowski Henryk
al. Woj. Pol. 8/5

310/3
5

310/3
6

48/4

48/5

93/3

20

19

30

25

20

2.360.000,-

2.242.000,-

3.540.000,-

2.950.000,-

2.360.000,-

590.000,-

560.500,-

885.000,-

737.500,-

590.000,-

61.200,-

61.150,-

61.150,-

61.500,-

61.500,-

2. ul. Grunwaldzka 13 Folkmann Jerzy
ul. Grudwaldzka 32b/3
Skurnóg Zenon
ul. Grunwaldzka 7/4
Naroszek Stanisława
al. Woj. Pol. 23/21
Karbowiak Andrzej
ul. Osiedlowa 3/5
Zaborowski  Leopold
ul. Osiedlowa 7/13

13/6

13/7

13/8

13/9

13/10

20

20

19

19

20

2.360.000,-

2.360.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.360.000,-

590.000,-

590.000,-

560.500,-

560.500,-

590.000,-

61.150,-

61.150,-

61.150,-

61.150,-

61.150,-
3. ul. Lubichowska 22 Cherek Karol

os. Kopernika 1/40
Mania Edmund
os. Kopernika 5/16

248/6

248/7

18

19

2.187.000,-

2.308.000,-

546.750,-

557.130,-

61.150,-

61.150,-
4. ul. Grunwaldzka 13 Myszk Zbigniew

ul. Osiedlowa 9a/13
Kuczyk Stefan
ul. Osiedlowa 9a/9
Rudolf-Hrobot Jolanta
os. 60-lecia 3a/14

3/37

3/38

3/39

24

22

21

2.980.800,-

2.732.400,-

2.308.500,-

745.200,-

683.100,-

652.050,-

86.490,-

86.490,-

86.490,-
5. ul. Lubichowska 22 Czerski Bogumił

os. Kopernika 5/22
Szklarski Roman
ul. Kopernika 32/28
Gulczyński Jerzy
os. Kopernika 24/28
Wojak Kazimierz ul. 
Kopernika 3.../8
Śniechowski Romuald
os. Kopernika 4/70
Staniszewska Janina
os. Kopernika 10/39

273/1
247/1

4
276/2
247/1

5

247/1
6

247/1
7

247/1
0

247/1
3

19

19

19

20

22

19

2.308.500,-

2.308.500,-

2.308.500,-

2.430.000,-

2.673.000,-

2.308.500,-

577.100,-

577.100,-

577.100,-

607.500,-

668.200,-

577.100,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-


